
 
                                                      Uchwała Nr XXXIII/ 246 /17 

        Rady Miejskiej w Rynie 
         z dnia 28 czerwca 2017r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Kierownika Miejsko- Gminnego 

Ośrodka  Pomocy Społecznej w Rynie. 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3  kodeksu 
postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r.  poz.23 ze zm.) Rada 
Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skarg Pani D.S. z dnia 20.04.2017r. i 26.05.2017r.  na działalność  
Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Rynie  , skargi uznaje się  
za bezzasadne. 
 
§ 2.  Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1  znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                  Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



                                                                           Załącznik do uchwały Nr XXXIII/246/17                                                                                 
                                                   Rady Miejskiej w Rynie  

                                             z dnia 28.06.2017r. 
 

Uzasadnienie  
 

W dniu 20.04.2017r. i 26.05.2017r. za pośrednictwem Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Olsztynie wpłynęły skargi Pani D.S. na działalność  Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Rynie skierowana do Rady Miejskiej w Rynie.  

Powyższe skargi Przewodniczący Rady przedstawił Radzie Miejskiej w Rynie.  Na sesji w 
dniu 31.05.2017r. Rada Miejska postanowiła o przekazaniu skarg do Komisji Rewizyjnej celem 
zbadania i wyjaśnienia postawionych  zarzutów. 
 
Skarżąca została poinformowana o terminie spotkania Komisji Rewizyjnej oraz o planowanym 
terminie sesji Rady Miejskiej, na której skargi będą przedmiotem obrad Rady.  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 26.06.2017r. badała zasadność skarg, w 
których skarżąca Pani D.S. zarzuca  Miejsko- Gminnemu Ośrodkowi  Pomocy Społecznej w 
Rynie przyznawanie pomocy pieniężnej osobie trzeciej, która jej zdaniem nie kwalifikuje się do 
otrzymania takiej pomocy. 

   
Komisja wysłuchała wyjaśnień Pani E. Modzelewskiej  Kierownika MGOPS. 

W trakcie prowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja  nie stwierdziła nieprawidłowości 
w funkcjonowaniu Miejsko- Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę  skargi na działalność  postanawia się uznać za bezzasadne. 
 
Pouczenie: zgodnie z dyspozycją art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego - Rada 
Miejska w Rynie informuje , że w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 
zawiadamiania skarżącego. 

Rada Miejska w Rynie informuje, że niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie 
załatwienia skarg w rozumieniu art.237 § 3 k.p.a.  

                                                  
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Jarosław Filipek      
 

 

 


